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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Солнечный пр., 7

Тюменская область, Солнечный пр., 7

35 000 Р в месяц

56.00 м2

Общая
20.00 м2

Кухня
3 из 14
Этаж

Дополнительно оплачиваются счетчики воды и света, интернет и телевидение. Сдается квартира 1+ в районе 2-й Заречный, район с
развитой инфраструктурой и удобной транспортной развязкой. В квартире современный ремонт, имеется вся необходимая мебель и бытовая
техника для комфортного проживания. Доп. описание: санузел совмещенный, плита электрическая, пластиковые окна, в доме есть:
закрытый двор, наземный паркинг, подземный паркинг, полуподземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, современный ремонт,
также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, телевидение, , ,
, , , , , , Номер в базе: 11194912. Район: 2-й Заречный мкр
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Продавец: Полина Юрьевна

Телефон: 8(982)787-28-55
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 14

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 20.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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